06.07.2018г №18/1-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МАНИЛОВСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МЕСТ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ АГИТАЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]
1.Утвердить следующие места для размещения агитационных материалов по выборам депутатов Законодательного собрания Иркутской области и выборам депутатов Думы муниципального образования «Маниловск»:
      Закрепить  места  для  размещения информации:
- д.Маниловская – школа, ул.Средняя 36 – доска объявлений,
                              магазин «Мираж», ул.Советская 44 - доска объявлений.
- д.Шаховская – магазин, ул.Центральная 31 – доска объявлений.
- д.Шульгина –   магазин, ул. Центральная 15- доска объявлений.
- д.Корховская – ул. Центральная 35 -доска  объявлений.
- д.Занина - здание клуба ул. Центральная -доска объявлений.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Данное постановление разместить на официальном сайте в сети «Интернет»

Глава МО «Маниловск»
Н.Г.Трофимова